GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM

Organizator:

Fundacja Run Vegan - GUT

Data: 2019-08-03
Miejsce: Ochotnica Dolna
Dystans: 102 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, OPEN

M-ce
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Nazwisko i imie
GRZADZIEL DOMINIK
FARON ROBERT
LISAK KRZYSZTOF
FALANDYSZ DAMIAN
WANTUCH MARCIN
JOZWIAK PIOTR
MYSLIWIEC MARIUSZ
MOSKALIK TOMASZ
ZAWOJSKI MACIE|
PASIK TOMASZ
OBREBSKI GRZEGORZ
ROSTAFINSKI JERZY
PUCHNIARZ MATEUSZ
GAWESKI MACIEJ
DUDA KONRAD
FELUCH KRZYSZTOF
KISIELEWSKI TOMASZ
FREEMAN AMY
LESNIAK ANNA
RUDNICKI MICHAL
STANIO ARKADIUSZ
CICHY KRZYSZTOF
WITOWSKI WIKTOR
PAJOR ANDRZE|
PYCIA ADAM
MISKOWIEC JANUSZ
KOSECKI KRZYSZTOF
HOFMANSKI RAFAL
LECKA AGNIESZKA
STYCZYNSKI GRZEGORZ
CIESIELSKI MACIE)
TOKARCZYK ARKADIUSZ
KWIATKOWSKI PAWEL
KWIATKOWSKI PRZEMYSLAW
KOWALSKI LUKASZ
SZCZERBAKOWICZ KAMIL
KLUKOSZOWSKI MAREK
KIEC MATEUSZ
CIEZKI KONRAD
NALAZEK MARCIN
MAZUREK ROMAN
MIROCHA LUKASZ
MATLOK MAREK
MERKWA WOJCIECH
JACHYMIAK ROBERT
ASHER IAIN

105
125
120

15

65

92
147

83
151
156

33
113
123
112
101
108
100

38
32
30
62
95
90
11
127
54
97
122
136
50
106
87
86
64
114
67
142
35
17
81
144
124
40
110

Klub
ATTIQ TEAM
SALCO GARMIN TEAM
XS ENERGY
WPRUNNING

KITA TEAM

TG SOKOL ZAKOPANE

ASSECO ACTIVE TEAM
WASZA-WYSOKOSC.PL / MILO
JURNE KNURY

KW KRAKOW

JACEK BIEGA RUNNING TEAM
TOMITHERUNNER SRH
DARWEN DASHERS

SALT RUNNERS BOCHNIA
ASSECO ACTIVE TEAM
ASSECO ACTIVE TEAM
OPONY SERAFINOWSKI

KORONA MASTERS KRAKOW
KLIFORNIATRI
SG

JACEK BIEGA RUNNING TEAM
POLSKI EKO CHMIEL
#1512WINGEDHEARTS

MAGNETI MARELLI

PRZENOSIMY GORY
EVERRUN

KALEN]I BY DECATHLON
SPARTANIE DZIECIOM

BIEGA] Z PILECKIM

ZIOMKI

SPECJALISTYCZNY GABINET REHABILITAC|I DZIECI
DARWEN DASHERS

B4SPGRT

INTELMGENTHE ZAWODY SPORTOWE

M-scowosé
DZIEKANOWICE
ZALESIE
OTWOCK
PRUSZKOW
CHOJNIK
tODZ
RADZYMIN
SZCZAWNICA
WARSZAWA
WOLSZTYN
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
GDANSK
KRAKOW
KRAKOW
WARSZAWA
KRAKOW
DARWEN
BOCHNIA
NOWA WIES WIELKA
RZESZOW
GORKI WIELKIE
KRAKOW
ZMIACA
KRAKOW
DOBRA
£OSOSINA DOLNA
KOTLIN
GOLUB-DOBRZYN
JAWORZE
TORUN
RYTRO
PISARZOWICE
PISARZOWICE
GIERALTOWICE
BLEDZEW
NOWA BIALA
BIERUN
£tODZ
WARSZAWA
MUROW
MUCHARZ
ZABRZE
WARSZAWA
NOWY TARG
DARWEN

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR

Kat.

M 33-44
M 45+
M 33-44
M 32

M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 32

M 33-44
M 33-44
M 32

M 33-44
M 45+
M 33-44
M 45+
M 33-44
K 33-44
K 33-44
M 33-44
M 33-44
M 45+
M 32

M 32

M 45+
M 45+
M 33-44
M 32

K 32

M 33-44
M 32

M 32

M 33-44
M 32

M 33-44
M 32

M 33-44
M 32

M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 45+

63km
06:14:15
06:23:33
06:59:55
07:03:36
07:01:24
06:57:10
07:14:59
07:30:57
07:44:54
06:59:48
07:42:39
08:08:25
07:52:27
08:23:18
07:53:15
08:08:50
08:19:16
08:29:01
08:37:23
08:15:59
08:25:00
08:30:14
08:15:21
08:01:28
08:31:31
08:30:55
09:00:11
08:34:08
08:31:55
08:24:33
08:31:13
08:17:43
08:26:25
08:38:13
08:33:49
08:53:53
08:53:49
09:02:48
08:31:34
08:59:36
08:38:03
09:03:45
09:19:29
09:19:53
09:22:52
09:14:05

63.1km
06:15:51
06:24:39
07:05:24
07:08:37
07:06:09
06:59:21
07:18:55
07:36:58
07:49:16
07:05:26
08:01:19
08:16:59
08:08:50
08:32:36
08:13:55
08:18:33
08:30:49
08:37:33
08:42:00
08:28:45
08:44:15
08:47:24
08:32:21
08:24:29
08:43:09
08:47:57
09:12:06
08:46:16
08:36:16
08:35:37
08:39:48
08:27:57
08:36:02
08:53:05
08:54:56

09:03:55
09:24:19
08:54:43
09:10:48
08:53:19
09:18:43
09:28:32
09:52:27
09:34:52
09:24:43

BASPORT

83km 83.1km 90km
08:27:36 08:28:49 09:17:54
08:41:42 08:42:44 09:35:40
09:24:09 09:27:08 10:22:49
09:38:51 09:44:16 10:38:47
09:44:30 09:45:51 10:40:58
09:36:43 09:41:54 10:45:53
09:53:12 09:56:25 10:56:17
10:11:03 10:13:56 11:07:44
10:31:30 10:35:23 11:29:52
09:41:11 09:45:39 11:08:16
10:49:08 10:52:52 11:54:48
11:21:16 11:27:31 12:29:21
11:14:57 11:24:28 12:29:05
11:26:25 11:31:28 12:30:25
11:06:58 11:22:44 12:29:28
11:14:46 11:18:46 12:25:21
11:26:52 11:30:12 12:30:07
11:32:56 11:38:31 12:43:54
11:40:37 11:44:22 12:45:15
11:29:34 11:35:01 12:34:40
11:44:12 11:48:45 12:55:02
12:52:14
11:38:17 11:47:21 12:56:54
11:30:48 11:47:20 12:56:51
11:47:24 11:53:52 12:58:46
11:48:49 11:56:15 13:04:51
12:05:51 12:10:54 13:11:07
11:50:08 11:55:51 13:01:40
11:41:06 11:44:24 12:57:25
11:41:15 11:47:40 12:57:26
11:51:32 11:56:39 13:07:59
11:58:50 12:07:16 13:17:15
11:48:43 11:56:57 13:13:56
12:04:10 12:09:59 13:21:56
12:07:00 12:12:40 13:15:17
12:20:20 12:22:36 13:37:22
12:13:59 12:22:42 13:35:34
12:41:32 12:50:33 13:57:41
12:14:23 12:25:32 13:38:48
12:41:11 12:47:24 13:54:01
12:06:52 12:10:56 13:27:42
12:33:11 12:40:32 13:45:52
12:49:56 13:00:09 14:12:10
12:41:05 12:52:05 14:04:46
12:53:43 13:00:26 14:00:52
12:49:32 12:53:47 14:00:19
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GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, OPEN c.d.

M-ce
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103

Nazwisko i imie
KUSZEL BARTLOMIE]
KORDECKA ANNA
SCHUSTER MARTIN
BINKOWSKI BORYS
KUCIA SZYMON
BRANDSTATTER INGRID
SZCZEPANSKI JAKUB
MAJEWSKA EWELINA
GIBALA MARCIN
KAMELA ROBERT
GASIOREK PRZEMYSLAW
DRAGON PRZEMYSEAW
PIECH MICHAL
GOLEBIOWSKI ROBERT
NAWROCKI MARCIN
ZYWICKI MACIE]
RATYNSKI WOJCIECH
PAJAK WOJCIECH
SARNA KRZYSZTOF
WALAWENDER PATRYK
NEDZUSIAK DARIUSZ
PIETRZYKOWSKI ARTUR
BORUSINSKI PIOTR
GLOWACKI MARIUSZ
DOMAGALA REMIGIUSZ
BOROWIECKI LUKASZ
ZATORSKI MARCIN
PAPALA EDWARD
CISZYNSKI MAREK
RACZYC JANUSZ
GNOT KATARZYNA
PLUCIENNIK KRZYSZTOF
DYDULA RENATA
ZABRZEWSKI PATRYK
KONARSKI MACIE)
FOLUSIAK MARCIN
KOCOT SEBASTIAN
STANGIERSKI ADAM
FEDORKO WITOLD
SUDER MICHAL
ZYRA GRZEGORZ
FLISNIK MIREK
BRZOZOWSKA ANNA
MALECKI SEBASTIAN
BARON JACEK
BLASZKE BEATA
DACZYNSKI MICHAL
CHWILKA DANIEL
0SZCZEDA KRZYSZTOF
MAZUR GRZEGORZ
SWIETOCHOWSKI ARKADIUSZ
SZLACHTOWSKI ANDRZE)
BAK ADAM
GRUBAREK DARIUSZ
PIENIADZ BARTLOMIE)
JANECKI PRZEMYSEAW
KONDRAK PIOTR

Nr
12
159

152
9
71
88
25
34
23

119

137
44

107
28

150

115
47
46
82
93

138

154

89
146
111

37

27
80
133
74
42
24
22
19
157
99
61
66
139
77
135
102
128
10
31
85

132
13
131

121
143

Klub
BAI MA FEI MA
WCHSZT
CZAJLANDIA
FAIRTRADE POLSKA
RECARO
RUN2GETHER

FUNDACJA AUXILIUM
FASTFOOT RUNNING TEAM

ALUSTAL

TURBACZE
DROGA DO ULTRA

MOCNI POMOCNI
MOCNI POMOCNI

POLKRYS TEAM

ACTIVE JURA

KREJZI TIM BLONIE

START KATOWICE

ITAL CAR TEAM
JASTRZEBSKI KLUB WYSOKOGORSKI
MIELONY CHRUPEK

QUIETA MOVERE

BEZNAPINY

PKS GALOPUJACA SOCZEWICA
PKS GALOPUJACA SOCZEWICA
KLUB BIEGACZA T2/4

VADAIN RUNNING CLUB
EXTREMALNE OTK NA RELAKSIE
VEGE RUNNERS

ASSECO ACTIVE TEAM

GRUPA SKROMNYCH BIEGACZY TARNOW
GRUPA SKROMNYCH BIEGACZY

MISIU Z BUSZU
TRENING BIEGACZA
VEGE RUNNERS

M-scowosc¢
KATOWICE
BRZESKO
KRAKOW
OBORNIKI SLASKIE
TARNOWIEC
INNSBRUCK
KRAKOW
TYCHY
MIELEC
WARSZAWA
WIELICZKA
POLANIEC
STUDZIENICE
RADOMSKO
WARSZAWA
tODZ
DROHICZYN
SUCHA BESKIDZKA
BIENKOWKA
KRAKOW
ALEKSANDROW KUJAWSKI
RUSIEC
SEUPSK
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
BLONIE
MIASTECZKO SLASKIE
KATOWICE
TARNOW
OPOLE
POZNAN
KRAKOW
ZORY
PODKOWA LESNA
KATOWICE
SOSNOWIEC
POZNAN
BEDZIN
WARSZAWA
WARSZAWA
GRODZISK MAZOWIECKI
KRASNYSTAW
OSIEK N/WISEA
GRUDZIADZ
GLIWICE
GLIWICE
£OCHOWO
ZORY
TARNOW
TARNOW
NOWY TARG
KIELCE
SZAFLARY
KRAKOW
WARSZAWA
WARSZAWA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
AUT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M 33-44
K 33-44
M 32

M 33-44
M 32

K 45+
M 45+
K 33-44
M 45+
M 45+
M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 45+
M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 32

M 32

M 33-44
M 45+
M 33-44
M 33-44
M 45+
M 45+
M 32

M 33-44
M 33-44
M 45+
M 33-44
K 45+
M 45+
K 33-44
M 33-44
M 33-44
M 45+
M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 33-44
K 45+
M 33-44
M 33-44
K 45+
M 33-44
M 33-44
M 45+
M 45+
M 45+
M 45+
M 45+
M 45+
M 33-44
M 33-44
M 45+

63km
08:57:23
09:20:53
08:46:36
09:39:23
09:34:26
09:10:48
09:10:14
09:34:03
09:21:03
08:18:00
09:25:18
09:24:59
09:32:33
09:35:59
09:21:52
09:21:55
09:01:48
09:16:22
09:15:02
09:26:00
09:15:49
09:40:57
09:39:30
09:50:53
09:45:07

09:48:09
09:36:04
09:31:03
09:54:35
09:24:05
09:24:08
09:45:58
09:25:55
09:13:46
09:18:43
09:18:51
10:07:09
09:03:20
09:55:52
09:55:52
09:36:59
10:03:39
09:49:57
09:48:40
10:06:49
10:06:53
09:48:23
10:08:34
10:03:18
10:04:57
10:16:30
10:09:22
10:16:26
10:18:40
10:22:14
10:16:09

63.1km
09:05:49
09:34:02
09:00:38
09:53:21
09:54:05
09:19:52
09:24:22
09:42:31
09:34:56
08:34:35
09:45:19

09:44:52
09:42:16
09:36:59
09:37:00
09:16:53
09:34:09
09:34:08
09:48:14
09:40:06
09:59:04
09:57:29
10:13:08
09:55:18

10:07:04
09:58:57
09:51:16
10:14:41
09:44:37
09:44:32
09:52:37
09:53:16
09:30:41
09:33:27
09:33:03
10:25:53
09:47:23
10:13:23
10:13:18
10:07:54
10:07:49
10:11:06

10:22:17
10:22:19
09:56:39
10:19:43
10:18:16
10:18:18
10:28:48
10:26:47
10:28:45
10:38:19
10:43:22
10:48:56

83km
12:29:50
12:49:57
12:40:39
13:10:44
13:11:10
12:53:11
12:52:15
13:08:26
13:04:25
12:18:31
13:06:32
13:13:30
13:08:52
13:06:51
13:08:05
13:08:01
12:32:30
12:50:21
12:46:07
13:08:27
13:08:18
13:13:32
13:35:00
13:27:07
13:26:05
13:31:38
13:26:37
13:26:11
13:18:16
13:52:39
13:13:44
13:13:38
13:18:25
13:18:22
13:04:48
13:07:47
13:07:47
13:40:09
13:11:48
13:41:43
13:41:44
13:43:34
13:43:30
13:51:07
13:18:30
13:50:19
13:50:19
13:32:07
13:55:46
13:55:35
13:56:06
14:07:43
13:57:22
14:07:42
14:18:05
14:22:18
14:15:47

83.1km
12:33:00
13:00:12
12:52:51

13:22:37
12:59:03
13:01:00
13:13:51
13:14:01
12:42:35
13:22:07
13:17:15
13:15:26
13:12:20
13:16:01
13:15:58
12:43:27
13:01:27
13:01:28
13:18:32
13:15:00
13:28:31
13:40:28
13:40:49
13:29:45
13:41:07

13:35:12
13:31:32
13:59:21
13:22:45
13:22:40
13:25:11
13:25:09
13:08:30
13:21:05
13:21:05
13:54:16
13:38:52
13:48:42
13:48:41
13:48:41
13:48:42
14:00:31
13:44:13
13:58:16
13:58:18
13:41:07
14:05:45
14:01:37
14:01:37
14:16:06
14:14:22
14:16:06
14:24:38
14:32:05
14:31:01

http://b4sport.pl/

90km
13:48:58
14:12:19
14:04:34
14:20:31
14:34:12
14:10:25
14:13:00
14:24:11
14:21:29
14:24:39
14:33:52
14:33:48
14:30:22
14:27:39
14:30:41
14:30:43
14:04:57
14:23:59
14:21:35
14:30:18
14:24:04
14:38:30
14:48:50
14:48:38
14:41:02
14:48:42
14:49:04
14:39:47
14:39:51
15:04:37
14:38:34
14:38:24
14:43:27
14:43:21
14:29:05
14:36:32
14:36:41
15:02:37
14:49:08
15:05:02
15:04:57
15:06:07
15:05:58
15:12:35
14:56:05
15:14:36
15:14:38
14:56:20
15:18:59
15:13:11
15:12:38
15:23:11
15:24:04
15:23:07
15:44:31
15:45:17
15:42:27
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GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, OPEN c.d.

M-ce
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

Nazwisko i imie
DUMAN MATEJ
PITAS ANDRZE]
MAEKOWSKI BOGDAN
WILK WIKTORIA
WILK KRZYSZTOF
MAZUR PAWEL
SMOLA GRZEGORZ
BEDZKOWSKI MAREK
CZECHOWSKI KONRAD
RULAK JERZY
WOJCIECHOWSKA KLAUDIA

STRECIWILK TOMASZ
KONARSKA ALEKSANDRA
KUNDYS KAROLINA
DALAR LEVENT
SZCZYGIEL LUKASZ
ZIEMBA MICHAL
LEWANDOWSKI RAFAL
PALASZ ARTUR
OLESZEK MAGDALENA
MALUNG JAROSEAW
BRZOZOWSKI ARMAND
KUBACKI SEBASTIAN
KAWALEC BERNARD
BANAS MACIE)

MAKOS ADAM

CZUBIEL KONRAD
WRONA SLAWOMIR
PODLEWSK| WOJCIECH
CZUBA ROBERT

SKIBA MIROSLAW
KACICZAK DAMIAN

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 32

M-ce

Nazwisko i imie
SZCZYGIEL LtUKASZ

Nr
96
155
14
116
117
103
109
134
16
51
49

73

29

79

72

41
84
104
43
52
76
58
36
145
57
78
59
75

20
158

Nr

Klub
BIEGI W ROGOZNIKU

STOWARZYSZENIE SPORTOWE FENIKS
WILKI

APTEKI ZDROWE CENY

MORSY OSTROLEKA

VEGE RUNNERS

WTORKOWY TRENING
WIERZBICKI RUNNING PROJECT
#WAWRZYNTEM

THE HONEY BADGER ATHLETICS

ZIOMKI

SPC / VENI, CUCURRI, VICI

NADLESNICTWO SWIERADOW
PKS GALOPUJACA SOCZEWICA
STAL NIEWIADOW

ASSECO ACTIVE TEAM

PKS GALOPUJACA SOCZEWICA
ZNIKAJACY PUNKT

KS SPORTIVA

ORANGE POLSKA

Klub

M-scowosc¢
BRATISLAVA
ROGOZNIK
MUROW
KRAKOW
KRAKOW
£ACKO
KA
OSTROLEKA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA

GRUDZIADZ

GORZOW WIELKOPOLSKI
WARSZAWA

ISTANBUL

SLESZOWICE
RZESZOW

TORUN

SIENIAWA

CZELADZ

OLSZYNA
KRASNYSTAW
WARSZAWA

RZESZOW

KRAKOW )
SIEMIANOWICE SLASKIE
POZNAN

GDYNIA

TARNOW

PUSZCZYKOWO
RACIECOWICE

M-scowos¢
SLESZOWICE

Kraj
SVK
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
TUR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

Kraj
POL

Kat.

M 33-44
M 33-44
M 45+
K 32

M 33-44
M 32

M 33-44
M 45+
M 33-44
M 33-44
K 33-44

M 33-44
K32

K 33-44
M 45+
M 32

M 33-44
M 33-44
M 32

K 33-44
M 45+
M 45+
M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 45+
M 33-44
M 45+
M 45+
M 45+

M 33-44
M 32

Kat.
M 32

63km

10:31:22
09:50:53
10:10:05
10:35:29
10:30:22
10:05:57
10:25:35
10:20:41
10:59:54
10:50:07

DNF

09:37:21
DNF
10:26:16
DNF
10:52:02
DNF
10:55:04
DNF
08:49:42
DNF
09:24:39
DNF
10:28:04
DNF
10:31:43
DNF
10:32:05
DNF
10:42:30
DNF
10:44:56
DNF
10:51:07
DNF
10:59:53
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

63km

08:49:42
DNF

63.1km
10:46:12

10:38:08
10:46:44
10:46:47
10:21:35
10:54:22
10:37:16

DNF

09:48:43
DNF
10:50:42
DNF
10:56:35
DNF
11:04:10
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

63.1km
DNF

83km
14:33:01

14:15:39
14:32:58
14:32:59
14:14:21
14:38:40
14:21:51
14:53:41
14:38:50

DNF

13:36:32
DNF
14:48:59
DNF
14:49:10
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

83km
DNF

83.1km
14:36:56

14:28:06
14:37:11
14:37:11
14:24:27
14:50:48
14:27:48
15:00:04
14:44:43

DNF

13:43:22
DNF
14:54:32
DNF
14:55:36
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

83.1km
DNF

http://b4sport.pl/

90km
15:42:32

15:44:56
15:49:07
15:49:27
15:41:03
16:01:55
15:47:40
16:16:14
16:02:01
12:18:01

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

90km
DNF
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GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

SZCZYGIEL tUKASZ 7 SLESZOWICE POL M 32 08:49:42 DNF DNF DNF DNF
DNF

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 45+

WRONA StAWOMIR 8 ZNIKAJACY PUNKT GDYNIA POL M 45+ DNF DNF DNF DNF DNF

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

WRONA SLAWOMIR 8 ZNIKAJACY PUNKT GDYNIA POL M 45+ DNF DNF DNF DNF DNF

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

ZIEMBA MICHAL 41 ZIOMKI RZESZOW POL M 33-44 09:24:39 DNF DNF DNF DNF
DNF

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

ZIEMBA MICHAL 41 ZIOMKI RZESZOW POL M 33-44 09:24:39 DNF DNF DNF DNF
DNF

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, K 33-44

OLESZEK MAGDALENA 43 CZELADZ POL K'33-44 10:32:05 DNF DNF DNF DNF
DNF

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open K

OLESZEK MAGDALENA 43 CZELADZ POL K'33-44 10:32:05 DNF DNF DNF DNF
DNF

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 45+

BRZOZOWSKI ARMAND 76 PKS GALOPUJACA SOCZEWICA KRASNYSTAW POL M 45+ 10:44:56 DNF DNF DNF DNF
DNF
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GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

BRZOZOWSKI ARMAND 76 PKS GALOPUJACA SOCZEWICA KRASNYSTAW POL M 45+ 10:44.56 DNF DNF DNF DNF
DNF

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

CZUBIEL KONRAD 78 PKS GALOPUJACA SOCZEWICA POZNAN POL M 33-44 DNF DNF DNF DNF DNF

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

CZUBIEL KONRAD 78 PKS GALOPUJACA SOCZEWICA POZNAN POL M 33-44 DNF DNF DNF DNF DNF

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

LEWANDOWSKI RAFAL 84 SPC/VENI, CUCURRI, VICI TORUN POL M 33-44 10:28:04 DNF DNF DNF DNF
DNF

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

LEWANDOWSKI RAFAL 84 SPC/VENI, CUCURRI, VICI TORUN POL M 33-44 10:28:04 DNF DNF DNF DNF
DNF

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 32

PALASZ ARTUR 104 SIENIAWA POL M 32 10:31:43 DNF DNF DNF DNF
DNF

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

PALASZ ARTUR 104 SIENIAWA POL M 32 10:31:43 DNF DNF DNF DNF
DNF

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

1 GRZADZIEL DOMINIK 105 ATTIQ TEAM DZIEKANOWICE POL M 33-44 06:14:15 06:15:51 08:27:36 08:28:49 09:17:54
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GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 GRZADZIEL DOMINIK 105 ATTIQ TEAM DZIEKANOWICE POL M 33-44 06:14:15 06:15:51 08:27:36 08:28:49 09:17:54

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 45+

1 FARON ROBERT 125 SALCO GARMIN TEAM ZALESIE POL M 45+ 06:23:33 06:24:39 08:41:42 08:42:44 09:35:40

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 FARON ROBERT 125 SALCO GARMIN TEAM ZALESIE POL M 45+ 06:23:33 06:24:39 08:41:42 08:42:44 09:35:40

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 45+

MAKOS ADAM 57 SIEMIANOWICE SLASKIE POL M 45+ DNF DNF DNF DNF DNF

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

MAKOS ADAM 57 SIEMIANOWICE SLASKIE POL M 45+ DNF DNF DNF DNF DNF

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

1 LISAK KRZYSZTOF 120 XS ENERGY OTWOCK POL M 33-44 06:59:55 07:05:24 09:24:09 09:27:08 10:22:49

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 LISAK KRZYSZTOF 120 XS ENERGY OTWOCK POL M 33-44 06:59:55 07:05:24 09:24:09 09:27:08 10:22:49

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 45+

PODLEWSKI WOJCIECH 59 KS SPORTIVA TARNOW POL M 45+ DNF DNF DNF DNF DNF

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

PODLEWSKI WOJCIECH 59 KS SPORTIVA TARNOW POL M 45+ DNF DNF DNF DNF DNF
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GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 32

1 FALANDYSZ DAMIAN 15 WPRUNNING PRUSZKOW POL M 32 07:03:36 07:08:37 09:38:51 09:44:16 10:38:47

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 FALANDYSZ DAMIAN 15 WPRUNNING PRUSZKOW POL M 32 07:03:36 07:08:37 09:38:51 09:44:16 10:38:47

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

1 WANTUCH MARCIN 65 CHOJNIK POL M 33-44 07:01:24 07:06:09 09:44:30 09:45:51 10:40:58

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 WANTUCH MARCIN 65 CHOJNIK POL M 33-44 07:01:24 07:06:09 09:44:30 09:45:51 10:40:58

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

1 JOZWIAK PIOTR 92 KITA TEAM +tODZ POL M 33-44 06:57:10 06:59:21 09:36:43 09:41:54 10:45:53

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 JOZWIAK PIOTR 92 KITA TEAM +tODZ POL M 33-44 06:57:10 06:59:21 09:36:43 09:41:54 10:45:53

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

KUBACKI SEBASTIAN 58 STAL NIEWIADOW WARSZAWA POL M 33-44 10:51:.07 DNF DNF DNF DNF
DNF

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

KUBACKI SEBASTIAN 58 STAL NIEWIADOW WARSZAWA POL M 33-44 10:51.07 DNF DNF DNF DNF
DNF

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

1 MYSLIWIEC MARIUSZ 147 RADZYMIN POL M 33-44 07:14:59 07:18:55 09:53:12 09:56:25 10:56:17
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GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 MYSLIWIEC MARIUSZ 147 RADZYMIN POL M 33-44 07:14:59 07:18:55 09:53:12 09:56:25 10:56:17

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, K 33-44

WOJCIECHOWSKA KLAUDIA 49 VEGE RUNNERS WARSZAWA POL K'33-44 DNF DNF DNF DNF 12:18:01
DNF

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open K

WOJCIECHOWSKA KLAUDIA 49 VEGE RUNNERS WARSZAWA POL K 33-44 DNF DNF DNF DNF 12:18:01
DNF

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 45+

MALUNG JAROStAW 52 NADLESNICTWO SWIERADOW OLSZYNA POL M 45+ 10:42:30 DNF DNF DNF DNF
DNF

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

MALUNG JAROStAW 52 NADLESNICTWO SWIERADOW OLSZYNA POL M 45+ 10:42:30 DNF DNF DNF DNF
DNF

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

1 MOSKALIK TOMASZ 83 TG SOKOL ZAKOPANE SZCZAWNICA POL M 33-44 07:30:57 07:36:58 10:11:03 10:13:56 11:07:44

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 MOSKALIK TOMASZ 83 TG SOKOL ZAKOPANE SZCZAWNICA POL M 33-44 07:30:57 07:36:58 10:11:03 10:13:56 11:07:44

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

SKIBA MIROStAW 20 RACIECOWICE POL M 33-44 DNF DNF DNF DNF DNF
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GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

SKIBA MIROStAW 20 RACIECOWICE POL M 33-44 DNF DNF DNF DNF DNF

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 32

KACICZAK DAMIAN 158 POL M 32 DNF DNF DNF DNF DNF

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

KACICZAK DAMIAN 158 POL M 32 DNF DNF DNF DNF DNF

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 32

1 ZAWOJSKI MACIE) 151 WARSZAWA POL M 32 07:44:54 07:49:16 10:31:30 10:35:23 11:29:52

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 ZAWOJSKI MACIEJ 151 WARSZAWA POL M 32 07:44:54 07:49:16 10:31:30 10:35:23 11:29:52

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 45+

CZUBA ROBERT 75 ORANGE POLSKA PUSZCZYKOWO POL M 45+ DNF DNF DNF DNF DNF

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

CZUBA ROBERT 75 ORANGE POLSKA PUSZCZYKOWO POL M 45+ DNF DNF DNF DNF DNF

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

1 PASIK TOMASZ 156 WOLSZTYN M 33-44 06:59:48 07:05:26 09:41:11 09:45:39 11:08:16

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 PASIK TOMASZ 156 WOLSZTYN M 33-44 06:59:48 07:05:26 09:41:11 09:45:39 11:08:16
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GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

1 OBREBSKI GRZEGORZ 33 ASSECO ACTIVE TEAM BYDGOSzZCZ POL M 33-44 07:42:39 08:01:19 10:49:08 10:52:52 11:54:48

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 OBREBSKI GRZEGORZ 33 ASSECO ACTIVE TEAM BYDGOSZCZ POL M 33-44 07:42:39 08:01:19 10:49:08 10:52:52 11:54:48

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 32

1 ROSTAFINSKI JERZY 113 WASZA-WYSOKOSC.PL / MILO WARSZAWA POL M 32 08:08:25 08:16:59 11:21:16 11:27:31 12:29:21

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 ROSTAFINSKI JERZY 113 WASZA-WYSOKOSC.PL / MILO WARSZAWA POL M 32 08:08:25 08:16:59 11:21:16 11:27:31 12:29:21

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

1 PUCHNIARZ MATEUSZ 123 JURNE KNURY GDANSK POL M 33-44 07:52:27 08:08:50 11:14:57 11:.24:28 12:29:05

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 PUCHNIARZ MATEUSZ 123 JURNE KNURY GDANSK POL M 33-44 07:52:27 08:08:50 11:14:57 11:24:28 12:29:05

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 45+

DALAR LEVENT 72 THE HONEY BADGER ATHLETICS ISTANBUL TUR M 45+ 10:55:04 11:04:10 DNF DNF DNF
DNF DNF

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

DALAR LEVENT 72 THE HONEY BADGER ATHLETICS ISTANBUL TUR M 45+ 10:55:04 11:04:10 DNF DNF DNF
DNF DNF

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 45+

1 GAWESKI MACIE) 112 KW KRAKOW KRAKOW POL M 45+ 08:23:18 08:32:36 11:26:25 11:31:28 12:30:25
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GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 GAWESKI MACIE) 112 KW KRAKOW KRAKOW POL M 45+ 08:23:18 08:32:36 11:26:25 11:31:28 12:30:25

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

1 DUDA KONRAD 101 KRAKOW POL M 33-44 07:53:15 08:13:55 11:06:58 11:22:44 12:29:28

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 DUDA KONRAD 101 KRAKOW POL M 33-44 07:53:15 08:13:55 11:06:58 11:22:44 12:29:28

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 45+

1 FELUCH KRZYSZTOF 108 JACEK BIEGA RUNNING TEAM WARSZAWA POL M 45+ 08:08:50 08:18:33 11:14:46 11:18:46 12:25:21

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 FELUCH KRZYSZTOF 108 JACEK BIEGA RUNNING TEAM WARSZAWA POL M 45+ 08:08:50 08:18:33 11:14:46 11:18:46 12:25:21

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

1 KISIELEWSKI TOMASZ 100 TOMITHERUNNER SRH KRAKOW POL M 33-44 08:19:16 08:30:49 11:26:52 11:30:12 12:30:07

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 KISIELEWSKI TOMASZ 100 TOMITHERUNNER SRH KRAKOW POL M 33-44 08:19:16 08:30:49 11:26:52 11:30:12 12:30:07

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, K 33-44

1 LESNIAK ANNA 38 SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA POL K 33-44 08:37:23 08:42:00 11:40:37 11:44:22 12:45:15

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open K

1 LESNIAK ANNA 38 SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA POL K 33-44 08:37:23 08:42:00 11:40:37 11:44:22 12:45:15
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GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

1 RUDNICKI MICHAL 32 ASSECO ACTIVE TEAM NOWA WIES WIELKA POL M 33-44 08:15:59 08:28:45 11:29:34 11:35.01 12:34:40

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 RUDNICKI MICHAL 32 ASSECO ACTIVE TEAM NOWA WIES WIELKA POL M 33-44 08:15:59 08:28:45 11:29:34 11:35:.01 12:34:40

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

1 STANIO ARKADIUSZ 30 ASSECO ACTIVE TEAM RZESZOW POL M 33-44 08:25:00 08:44:15 11:44:12 11:48:45 12:55:02

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 STANIO ARKADIUSZ 30 ASSECO ACTIVE TEAM RZESZOW POL M 33-44 08:25:00 08:44:15 11:44:12 11:48:45 12:55:02

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 45+

1 CICHY KRZYSZTOF 62 OPONY SERAFINOWSKI GORKI WIELKIE POL M 45+ 08:30:14 08:47:24 12:52:14

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 CICHY KRZYSZTOF 62 OPONY SERAFINOWSKI GORKI WIELKIE POL M 45+ 08:30:14 08:47:24 12:52:14

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, K 33-44

1 FREEMAN AMY 5 DARWEN DASHERS DARWEN GBR K 33-44 08:29:01 08:37:33 11:32:56 11:38:31 12:43:54

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open K

1 FREEMAN AMY 5 DARWEN DASHERS DARWEN GBR K 33-44 08:29:01 08:37:33 11:32:56 11:38:31 12:43:54

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 45+

1 PYCIA ADAM 11 KORONA MASTERS KRAKOW KRAKOW POL M 45+ 08:31:31 08:43:09 11:47:24 11:53:52 12:58:46
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GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 PYCIA ADAM 11 KORONA MASTERS KRAKOW KRAKOW POL M 45+ 08:31:31 08:43:09 11:47:24 11:53:52 12:58:46

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 32

1 WITOWSKI WIKTOR 95 KRAKOW POL M 32 08:15:21 08:32:21 11:38:17 11:47:21 12:56:54

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 WITOWSKI WIKTOR 95 KRAKOW POL M 32 08:15:21 08:32:21 11:38:17 11:47:21 12:56:54

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 32

1 PAJOR ANDRZEJ 90 ZMIACA POL M 32 08:01:28 08:24:29 11:30:48 11:47:20 12:56:51

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 PAJOR ANDRZEJ 90 ZMIACA POL M 32 08:01:28 08:24:29 11:30:48 11:47:20 12:56:51

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 45+

1 MISKOWIEC JANUSZ 127 KLIFORNIATRI DOBRA POL M 45+ 08:30:55 08:47:57 11:48:49 11:56:15 13:04:51

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 MISKOWIEC JANUSZ 127 KLIFORNIATRI DOBRA POL M 45+ 08:30:55 08:47:57 11:48:49 11:56:15 13:04:51

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

1 KOSECKI KRZYSZTOF 54 SG £OSOSINA DOLNA POL M 33-44 09:00:11 09:12:06 12:05:51 12:10:54 13:11:07

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 KOSECKI KRZYSZTOF 54 SG £OSOSINA DOLNA POL M 33-44 09:00:11 09:12:06 12:05:51 12:10:54 13:11:07
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GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 32

1 HOFMANSKI RAFAL 97 KOTLIN POL M 32 08:34:08 08:46:16 11:50:08 11:55:51 13:01:40

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 HOFMANSKI RAFAL 97 KOTLIN POL M 32 08:34:08 08:46:16 11:50:08 11:55:51 13:01:40

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

1 STYCZYNSKI GRZEGORZ 136 POLSKI EKO CHMIEL JAWORZE POL M 33-44 08:24:33 08:35:37 11:41:15 11:47:40 12:57:26

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 STYCZYNSKI GRZEGORZ 136 POLSKI EKO CHMIEL JAWORZE POL M 33-44 08:24:33 08:35:37 11:41:15 11:47:40 12:57:26

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 32

1 CIESIELSKI MACIE) 50 #1512WINGEDHEARTS TORUN POL M 32 08:31:13 08:39:48 11:51:32 11:56:39 13:07:59

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 CIESIELSKI MACIEJ 50 #1512WINGEDHEARTS TORUN POL M 32 08:31:13 08:39:48 11:51:32 11:56:39 13:07:59

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 32

1 TOKARCZYK ARKADIUSZ 106 RYTRO POL M 32 08:17:43 08:27:57 11:58:50 12:07:16 13:17:15

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 TOKARCZYK ARKADIUSZ 106 RYTRO POL M 32 08:17:43 08:27:57 11:58:50 12:07:16 13:17:15

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

1 KWIATKOWSKI PAWEL 87 PISARZOWICE POL M 33-44 08:26:25 08:36:02 11:48:43 11:56:57 13:13:56
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GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 KWIATKOWSKI PAWEL 87 PISARZOWICE POL M 33-44 08:26:25 08:36:02 11:48:43 11:56:57 13:13:56

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

1 KOWALSKI LUKASZ 64 MAGNETI MARELLI GIERALTOWICE POL M 33-44 08:33:49 08:54:56 12:07:00 12:12:40 13:15:17

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 KOWALSKI LUKASZ 64 MAGNETI MARELLI GIERALTOWICE POL M 33-44 08:33:49 08:54:56 12:07:00 12:12:40 13:15:17

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 32

1 SZCZERBAKOWICZ KAMIL 114 BLEDZEW POL M 32 08:53:53 12:20:20 12:22:36 13:37:22

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 SZCZERBAKOWICZ KAMIL 114 BLEDZEW POL M 32 08:53:53 12:20:20 12:22:36 13:37:22

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

1 KLUKOSZOWSKI MAREK 67 NOWA BIALA POL M 33-44 08:53:49 09:03:55 12:13:59 12:22:42 13:35:34

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 KLUKOSZOWSKI MAREK 67 NOWA BIALA POL M 33-44 08:53:49 09:03:55 12:13:59 12:22:42 13:35:34

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 32

1 KIEC MATEUSZ 142 PRZENOSIMY GORY BIERUN POL M 32 09:02:48 09:24:19 12:41:32 12:50:33 13:57:41

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 KIEC MATEUSZ 142 PRZENOSIMY GORY BIERUN POL M 32 09:02:48 09:24:19 12:41:32 12:50:33 13:57:41
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GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

1 CIEZKI KONRAD 35 EVERRUN +tODZ POL M 33-44 08:31:34 08:54:43 12:14:23 12:25:32 13:38:48

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 CIEZKI KONRAD 35 EVERRUN +tODZ POL M 33-44 08:31:34 08:54:43 12:14:23 12:25:32 13:38:48

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

1 NALAZEK MARCIN 17 KALENJI BY DECATHLON WARSZAWA POL M 33-44 08:59:36 09:10:48 12:41:11 12:47:24 13:54:01

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 NALAZEK MARCIN 17 KALENJI BY DECATHLON WARSZAWA POL M 33-44 08:59:36 09:10:48 12:41:11 12:47:24 13:54:01

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

1 MAZUREK ROMAN 81 SPARTANIE DZIECIOM MUROW POL M 33-44 08:38:03 08:53:19 12:06:52 12:10:56 13:27:42

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 MAZUREK ROMAN 81 SPARTANIE DZIECIOM MUROW POL M 33-44 08:38:03 08:53:19 12:06:52 12:10:56 13:27:42

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

1 MIROCHA tUKASZ 144 MUCHARZ POL M 33-44 09:03:45 09:18:43 12:33:11 12:40:32 13:45:52

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 MIROCHA tUKASZ 144 MUCHARZ POL M 33-44 09:03:45 09:18:43 12:33:11 12:40:32 13:45:52

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

1 MATLOK MAREK 124 BIEGA] Z PILECKIM ZABRZE POL M 33-44 09:19:29 09:28:32 12:49:56 13:00:09 14:12:10
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GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 MATLOK MAREK 124 BIEGA] Z PILECKIM ZABRZE POL M 33-44 09:19:29 09:28:32 12:49:56 13:00:09 14:12:10

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

KAWALEC BERNARD 36 ASSECO ACTIVE TEAM RZESZOW POL M 33-44 10:59:53 DNF DNF DNF DNF
DNF

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

KAWALEC BERNARD 36 ASSECO ACTIVE TEAM RZESZOW POL M 33-44 10:59:53 DNF DNF DNF DNF
DNF

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

1 MERKWA WOJCIECH 40 ZIOMKI WARSZAWA POL M 33-44 09:19:53 09:52:27 12:41:05 12:52:05 14:04:46

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 MERKWA WOJCIECH 40 ZIOMKI WARSZAWA POL M 33-44 09:19:53 09:52:27 12:41:05 12:52:05 14:04:46

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 32

1 KWIATKOWSKI PRZEMYSLAW 86 PISARZOWICE POL M 32 08:38:13 08:53:05 12:04:10 12:09:59 13:21:56

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 KWIATKOWSKI PRZEMYSLAW 86 PISARZOWICE POL M 32 08:38:13 08:53:05 12:04:10 12:09:59 13:21:56

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

1 JACHYMIAK ROBERT 110 SPECJALISTYCZNY GABINET REHABILITAC)I DZIECI NOWY TARG POL M 33-44 09:22:52 09:34:52 12:53:43 13:00:26 14:00:52

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 JACHYMIAK ROBERT 110 SPECJALISTYCZNY GABINET REHABILITAC)I DZIECI NOWY TARG POL M 33-44 09:22:52 09:34:52 12:53:43 13:00:26 14:00:52
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GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 45+

1 ASHER IAIN 4 DARWEN DASHERS DARWEN GBR M 45+ 09:14:05 09:24:43 12:49:32 12:53:47 14:00:19

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 ASHERIAIN 4 DARWEN DASHERS DARWEN GBR M 45+ 09:14:05 09:24:43 12:49:32 12:53:47 14:00:19

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

1 KUSZEL BARTLOMIE] 12 BAI MA FEI MA KATOWICE POL M 33-44 08:57:23 09:05:49 12:29:50 12:33:00 13:48:58

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 KUSZEL BARTLOMIE] 12 BAI MA FEI MA KATOWICE POL M 33-44 08:57:23 09:05:49 12:29:50 12:33:00 13:48:58

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, K 33-44

1 KORDECKA ANNA 159 WCHSZT BRZESKO POL K 33-44 09:20:53 09:34:02 12:49:57 13:00:12 14:12:19

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open K

1 KORDECKA ANNA 159 WCHSZT BRZESKO POL K 33-44 09:20:53 09:34:02 12:49:57 13:00:12 14:12:19

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 32

1 SCHUSTER MARTIN 1 CZAJLANDIA KRAKOW POL M 32 08:46:36 09:00:38 12:40:39 12:52:51 14:04:34

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 SCHUSTER MARTIN 1 CZAJLANDIA KRAKOW POL M 32 08:46:36 09:00:38 12:40:39 12:52:51 14:04:34

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

1 BINKOWSKI BORYS 152 FAIRTRADE POLSKA OBORNIKI SLASKIE POL M 33-44 09:39:23 09:53:21 13:10:44 14:20:31
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GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 BINKOWSKI BORYS 152 FAIRTRADE POLSKA OBORNIKI SLASKIE POL M 33-44 09:39:23 09:53:21 13:10:44 14:20:31

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 32

1 KUCIA SZYMON 98 RECARO TARNOWIEC POL M 32 09:34:26 09:54:05 13:11:10 13:22:37 14:34:12

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 KUCIA SZYMON 98 RECARO TARNOWIEC POL M 32 09:34:26 09:54:05 13:11:10 13:22:37 14:34:12

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, K 45+

1 BRANDSTATTER INGRID 71 RUN2GETHER INNSBRUCK AUT K45+ 09:10:48 09:19:52 12:53:11 12:59:03 14:10:25

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open K

1 BRANDSTATTER INGRID 71 RUN2GETHER INNSBRUCK AUT K45+ 09:10:48 09:19:52 12:53:11 12:59:03 14:10:25

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 45+

1 SZCZEPANSKI JAKUB 88 KRAKOW POL M 45+ 09:10:14 09:24:22 12:52:15 13:01:00 14:13:00

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 SZCZEPANSKI JAKUB 88 KRAKOW POL M 45+ 09:10:14 09:24:22 12:52:15 13:01:00 14:13:00

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, K 33-44

1 MAJEWSKA EWELINA 25 TYCHY POL K 33-44 09:34:03 09:42:31 13:08:26 13:13:51 14:24:11

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open K

1 MAJEWSKA EWELINA 25 TYCHY POL K 33-44 09:34:03 09:42:31 13:08:26 13:13:51 14:24:11
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GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 45+

1 GIBALA MARCIN 34 FUNDACJA AUXILIUM MIELEC POL M 45+ 09:21:03 09:34:56 13:04:25 13:14.01 14:21:29

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 GIBALA MARCIN 34 FUNDACJA AUXILIUM MIELEC POL M 45+ 09:21:03 09:34:56 13:04:25 13:14.01 14:21:29

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 45+

1 KAMELA ROBERT 23 WARSZAWA POL M 45+ 08:18:00 08:34:35 12:18:31 12:42:35 14:24:39

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 KAMELA ROBERT 23 WARSZAWA POL M 45+ 08:18:00 08:34:35 12:18:31 12:42:35 14:24:39

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

1 GASIOREK PRZEMYStAW 119 FASTFOOT RUNNING TEAM WIELICZKA POL M 33-44 09:25:18 09:45:19 13:06:32 13:22:07 14:33:52

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 GASIOREK PRZEMYStAW 119 FASTFOOT RUNNING TEAM WIELICZKA POL M 33-44 09:25:18 09:45:19 13:06:32 13:22:07 14:33:52

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

1 DRAGON PRZEMYStAW 137 POLANIEC POL M 33-44 09:24:59 13:13:30 13:17:15 14:33:48

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 DRAGON PRZEMYStAW 137 POLANIEC POL M 33-44 09:24:59 13:13:30 13:17:15 14:33:48

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

1 PIECH MICHAL 44 ALUSTAL STUDZIENICE POL M 33-44 09:32:33 09:44:52 13:08:52 13:15:26 14:30:22
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GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 PIECH MICHAL 44 ALUSTAL STUDZIENICE POL M 33-44 09:32:33 09:44:52 13:08:52 13:15:26 14:30:22

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 45+

1 GOtEBIOWSKI ROBERT 107 RADOMSKO POL M 45+ 09:35:59 09:42:16 13:06:51 13:12:20 14:27:39

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 GOLEBIOWSKI ROBERT 107 RADOMSKO POL M 45+ 09:35:59 09:42:16 13:06:51 13:12:20 14:27:39

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

1 ZYWICKI MACIEJ 150 DROGA DO ULTRA tODZ POL M 33-44 09:21:55 09:37:00 13:08:01 13:15:58 14:30:43

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 ZYWICKI MACIE) 150 DROGA DO ULTRA +tODZ POL M 33-44 09:21:55 09:37:00 13:08:01 13:15:58 14:30:43

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

1 NAWROCKI MARCIN 28 TURBACZE WARSZAWA POL M 33-44 09:21:52 09:36:59 13:08:05 13:16:01 14:30:41

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 NAWROCKI MARCIN 28 TURBACZE WARSZAWA POL M 33-44 09:21:52 09:36:59 13:08:05 13:16:01 14:30:41

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

1 RATYNSKI WOJCIECH 115 DROHICZYN POL M 33-44 09:01:48 09:16:53 12:32:30 12:43:27 14:04:57

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 RATYNSKI WOJCIECH 115 DROHICZYN POL M 33-44 09:01:48 09:16:53 12:32:30 12:43:27 14:04:57
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GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 32

1 PAJAK WQJCIECH 47 MOCNI POMOCNI SUCHA BESKIDZKA POL M 32 09:16:22 09:34:09 12:50:21 13:01:27 14:23:59

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 PAJAK WOQJCIECH 47 MOCNI POMOCNI SUCHA BESKIDZKA POL M 32 09:16:22 09:34:09 12:50:21 13:01:27 14:23:59

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 32

1 SARNA KRZYSZTOF 46 MOCNI POMOCNI BIENKOWKA POL M 32 09:15:02 09:34:08 12:46:07 13:01:28 14:21:35

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 SARNA KRZYSZTOF 46 MOCNI POMOCNI BIENKOWKA POL M 32 09:15:02 09:34:08 12:46:07 13:01:28 14:21:35

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

1 WALAWENDER PATRYK 82 KRAKOW POL M 33-44 09:26:00 09:48:14 13:08:27 13:18:32 14:30:18

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 WALAWENDER PATRYK 82 KRAKOW POL M 33-44 09:26:00 09:48:14 13:08:27 13:18:32 14:30:18

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 45+

1 NEDZUSIAK DARIUSZ 93 POLKRYS TEAM ALEKSANDROW KUJAWSKI POL M 45+ 09:15:49 09:40:06 13:08:18 13:15:00 14:24:04

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 NEDZUSIAK DARIUSZ 93 POLKRYS TEAM ALEKSANDROW KUJAWSKI POL M 45+ 09:15:49 09:40:06 13:08:18 13:15:00 14:24:04

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

1 PIETRZYKOWSKI ARTUR 138 RUSIEC POL M 33-44 09:40:57 09:59:04 13:13:32 13.28:31 14:38:30
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GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 PIETRZYKOWSKI ARTUR 138 RUSIEC POL M 33-44 09:40:57 09:59:04 13:13:32 13:28:31 14:38:30

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

1 BORUSINSKI PIOTR 154 StUPSK POL M 33-44 09:39:30 09:57:29 13:35:00 13:40:28 14:48:50

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 BORUSINSKI PIOTR 154 SEUPSK POL M 33-44 09:39:30 09:57:29 13:35:00 13:40:28 14:48:50

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 45+

1 DOMAGALA REMIGIUSZ 89 KRAKOW POL M 45+ 09:45:07 09:55:18 13:26:05 13:29:45 14:41:02

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 DOMAGALA REMIGIUSZ 89 KRAKOW POL M 45+ 09:45:07 09:55:18 13:26:05 13:29:45 14:41:02

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 32

1 BOROWIECKI tUKASZ 146 KRAKOW POL M 32 13:31:38 13:41.07 14:48:42

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 BOROWIECKI tUKASZ 146 KRAKOW POL M 32 13:31:38 13:41.07 14:48:42

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

1 ZATORSKI MARCIN 111 KREJZI TIM BLONIE BLONIE POL M 33-44 09:48:09 10:07:04 13:26:37 14:49:04

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 ZATORSKI MARCIN 111 KREJZI TIM BLONIE BLONIE POL M 33-44 09:48:09 10:07:04 13:26:37 14:49:04
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GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

1 PAPALA EDWARD 37 MIASTECZKO SLASKIE POL M 33-44 09:36:04 09:58:57 13:26:11 13:35:12 14:39:47

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 PAPALA EDWARD 37 MIASTECZKO SLASKIE POL M 33-44 09:36:04 09:58:57 13:26:11 13:35:12 14:39:47

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 45+

1 CISZYNSKI MAREK 21 START KATOWICE KATOWICE POL M 45+ 09:31:03 09:51:16 13:18:16 13:31:32 14:39:51

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 CISZYNSKI MAREK 21 START KATOWICE KATOWICE POL M 45+ 09:31:03 09:51:16 13:18:16 13:31:32 14:39:51

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

1 RACZYC JANUSZ 27 TARNOW POL M 33-44 09:54:35 10:14:41 13:52:39 13:59:21 15:04:37

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 RACZYC)ANUSZ 27 TARNOW POL M 33-44 09:54:35 10:14:41 13:52:39 13:59:21 15:04:37

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, K 45+

1 GNOT KATARZYNA 80 OPOLE POL K 45+ 09:24:05 09:44:37 13:13:44 13:22:45 14:38:34

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open K

1 GNOT KATARZYNA 80 OPOLE POL K 45+ 09:24:05 09:44:37 13:13:44 13:22:45 14:38:34

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 45+

1 PLUCIENNIK KRZYSZTOF 133 POZNAN POL M 45+ 09:24:08 09:44:32 13:13:38 13:22:40 14:38:24
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GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 PLUCIENNIK KRZYSZTOF 133 POZNAN POL M 45+ 09:24:08 09:44:32 13:13:38 13:22:40 14:38:24

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, K 33-44

1 DYDULA RENATA 74 ITAL CAR TEAM KRAKOW POL K 33-44 09:45:58 09:52:37 13:18:25 13:25:11 14:43:27

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open K

1 DYDULA RENATA 74 ITAL CAR TEAM KRAKOW POL K 33-44 09:45:58 09:52:37 13:18:25 13:25:11 14:43:27

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

1 ZABRZEWSKI PATRYK 42 JASTRZEBSKI KLUB WYSOKOGORSKI ZORY POL M 33-44 09:25:55 09:53:16 13:18:22 13:25:09 14:43:21

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 ZABRZEWSKI PATRYK 42 JASTRZEBSKI KLUB WYSOKOGORSKI ZORY POL M 33-44 09:25:55 09:53:16 13:18:22 13:25:09 14:43:21

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

1 KONARSKI MACIE] 24 MIELONY CHRUPEK PODKOWA LESNA POL M 33-44 09:13:46 09:30:41 13:04:48 13:08:30 14:29:05

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 KONARSKI MACIE) 24 MIELONY CHRUPEK PODKOWA LESNA POL M 33-44 09:13:46 09:30:41 13:04:48 13:08:30 14:29:05

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 45+

1 FOLUSIAK MARCIN 22 KATOWICE POL M 45+ 09:18:43 09:33:27 13:07:47 13:21:05 14:36:32

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 FOLUSIAK MARCIN 22 KATOWICE POL M 45+ 09:18:43 09:33:27 13:07:47 13:21:05 14:36:32
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GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

1 KOCOT SEBASTIAN 19 SOSNOWIEC POL M 33-44 09:18:51 09:33:03 13:07:47 13:21:.05 14:36:41

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 KOCOT SEBASTIAN 19 SOSNOWIEC POL M 33-44 09:18:51 09:33:03 13:07:47 13:21:.05 14:36:41

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

1 STANGIERSKI ADAM 157 POZNAN POL M 33-44 10:07:09 10:25:53 13:40:09 13:54:16 15:02:37

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 STANGIERSKI ADAM 157 POZNAN POL M 33-44 10:07:09 10:25:53 13:40:09 13:54:16 15:02:37

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

1 FEDORKO WITOLD 99 QUIETA MOVERE BEDZIN POL M 33-44 09:03:20 09:47:23 13:11:48 13:38:52 14:49:08

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 FEDORKO WITOLD 99 QUIETA MOVERE BEDZIN POL M 33-44 09:03:20 09:47:23 13:11:48 13:38:52 14:49:08

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

1 ZYRA GRZEGORZ 66 BEZNAPINY WARSZAWA POL M 33-44 09:55:52 10:13:18 13:41:44 13:48:41 15:04:57

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 ZYRA GRZEGORZ 66 BEZNAPINY WARSZAWA POL M 33-44 09:55:52 10:13:18 13:41:44 13:48:41 15:04:57

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

1 SUDER MICHAL 61 WARSZAWA POL M 33-44 09:55:52 10:13:23 13:41:43 13:48:42 15:05:02
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GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 SUDER MICHAL 61 WARSZAWA POL M 33-44 09:55:52 10:13:23 13:41:43 13:48:42 15:05:02

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

1 FLISNIK MIREK 139 PKS GALOPUJACA SOCZEWICA GRODZISK MAZOWIECKI POL M 33-44 09:36:59 10:07:54 13:43:34 13:48:41 15:06:07

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 FLISNIK MIREK 139 PKS GALOPUJACA SOCZEWICA GRODZISK MAZOWIECKI POL M 33-44 09:36:59 10:07:54 13:43:34 13:48:41 15:06:07

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, K 45+

1 BRZOZOWSKA ANNA 77 PKS GALOPUJACA SOCZEWICA KRASNYSTAW POL K45+ 10:03:39 10:07:49 13:43:30 13:48:42 15:05:58

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open K

1 BRZOZOWSKA ANNA 77 PKS GALOPUJACA SOCZEWICA KRASNYSTAW POL K45+ 10:03:39 10:07:49 13:43:30 13:48:42 15:05:58

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 45+

1 GLOWACKI MARIUSZ 9 ACTIVE JURA KRAKOW POL M 45+ 09:50:53 10:13:08 13:27:07 13:40:49 14:48:38

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 GLOWACKI MARIUSZ 9 ACTIVE JURA KRAKOW POL M 45+ 09:50:53 10:13:08 13:27:07 13:40:49 14:48:38

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

1 MALECKI SEBASTIAN 135 KLUB BIEGACZA T2/4 OSIEK N/WISEA POL M 33-44 09:49:57 10:11:06 13:51:07 14:00:31 15:12:35

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 MALECKI SEBASTIAN 135 KLUB BIEGACZA T2/4 OSIEK N/WIStA POL M 33-44 09:49:57 10:11:06 13:51:07 14:00:31 15:12:35
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GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

1 BARON JACEK 102 VADAIN RUNNING CLUB GRUDZIADZ POL M 33-44 09:48:40 13:18:30 13:44:13 14:56:05

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 BARON JACEK 102 VADAIN RUNNING CLUB GRUDZIADZ POL M 33-44 09:48:40 13:18:30 13:44:13 14:56:05

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, K 45+

1 BLASZKE BEATA 128 EXTREMALNE OTK NA RELAKSIE GLIWICE POL K 45+ 10:06:49 10:22:17 13:50:19 13:58:16 15:14:36

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open K

1 BLASZKE BEATA 128 EXTREMALNE OTK NA RELAKSIE GLIWICE POL K45+ 10:06:49 10:22:17 13:50:19 13:58:16 15:14:36

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

1 DACZYNSKI MICHAL 10 VEGE RUNNERS GLIWICE POL M 33-44 10:06:53 10:22:19 13:50:19 13:58:18 15:14:38

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 DACZYNSKI MICHAL 10 VEGE RUNNERS GLIWICE POL M 33-44 10:06:53 10:22:19 13:50:19 13:58:18 15:14:38

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

1 CHWILKA DANIEL 31 ASSECO ACTIVE TEAM £OCHOWO POL M 33-44 09:48:23 09:56:39 13:32:07 13:41.07 14:56:20

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 CHWILKA DANIEL 31 ASSECO ACTIVE TEAM £OCHOWO POL M 33-44 09:48:23 09:56:39 13:32:07 13:41:07 14:56:20

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 45+

1 OSZCZEDA KRZYSZTOF 85 ZORY POL M 45+ 10:08:34 10:19:43 13:55:46 14.05:45 15:18:59
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GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 OSZCZEDA KRZYSZTOF 85 ZORY POL M 45+ 10:08:34 10:19:43 13:55:46 14:05:45 15:18:59

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 45+

1 MAZUR GRZEGORZ 2 GRUPA SKROMNYCH BIEGACZY TARNOW TARNOW POL M 45+ 10:03:18 10:18:16 13:55:35 14:01:37 15:13:11

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 MAZUR GRZEGORZ 2 GRUPA SKROMNYCH BIEGACZY TARNOW TARNOW POL M 45+ 10:03:18 10:18:16 13:55:35 14:01:37 15:13:11

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 45+

1 SWIETOCHOWSKI ARKADIUSZ 6 GRUPA SKROMNYCH BIEGACZY TARNOW POL M 45+ 10:04:57 10:18:18 13:56:06 14:01:37 15:12:38

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 SWIETOCHOWSKI ARKADIUSZ 6 GRUPA SKROMNYCH BIEGACZY TARNOW POL M 45+ 10:04:57 10:18:18 13:56:06 14.01:37 15:12:38

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 45+

1 SZLACHTOWSKI ANDRZEJ 132 NOWY TARG POL M 45+ 10:16:30 10:28:48 14:07:43 14:16:06 15:23:11

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 SZLACHTOWSKI ANDRZEJ 132 NOWY TARG POL M 45+ 10:16:30 10:28:48 14:07:43 14:16:06 15:23:11

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 45+

1 GRUBAREK DARIUSZ 131 SZAFLARY POL M 45+ 10:16:26 10:28:45 14:07:42 14:16:06 15:23:07

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 GRUBAREK DARIUSZ 131 SZAFLARY POL M 45+ 10:16:26 10:28:45 14:07:42 14:16:06 15:23:07
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GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 45+

1 BAKADAM 13 KIELCE POL M 45+ 10:09:22 10:26:47 13:57:22 14:14:22 15:24:04

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 BAKADAM 13 KIELCE POL M 45+ 10:09:22 10:26:47 13:57:22 14:14:22 15:24:04

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

1 PIENIADZ BARTLOMIEJ 3 MISIU Z BUSZU KRAKOW POL M 33-44 10:18:40 10:38:19 14:18:05 14:24:38 15:44:31

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 PIENIADZ BARTLOMIEJ 3 MISIU Z BUSZU KRAKOW POL M 33-44 10:18:40 10:38:19 14:18:05 14:24:38 15:44:31

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

1 JANECKI PRZEMYSLAW 121 TRENING BIEGACZA WARSZAWA POL M 33-44 10:22:14 10:43:22 14:22:18 14:32:05 15:45:17

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 JANECKI PRZEMYStAW 121 TRENING BIEGACZA WARSZAWA POL M 33-44 10:22:14 10:43:22 14:22:18 14:32:.05 15:45:17

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 45+

1 KONDRAK PIOTR 143 VEGE RUNNERS WARSZAWA POL M 45+ 10:16:09 10:48:56 14:15:47 14:31.01 15:42:27

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 KONDRAK PIOTR 143 VEGE RUNNERS WARSZAWA POL M 45+ 10:16:09 10:48:56 14:15:47 14:31:01 15:42:27

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, K 32

1 tECKA AGNIESZKA 122 JACEK BIEGA RUNNING TEAM GOLUB-DOBRZYN POL K32 08:31:55 08:36:16 11:41:06 11:44:24 12:57:25
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GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open K

1 tECKA AGNIESZKA 122 JACEK BIEGA RUNNING TEAM GOLUB-DOBRZYN POL K32 08:31:55 08:36:16 11:41:06 11:44:24 12:57:25

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

1 DUMAN MATE) 96 BRATISLAVA SVK M 33-44 10:31:22 10:46:12 14:33:01 14:36:56 15:42:32

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 DUMAN MATE) 96 BRATISLAVA SVK M 33-44 10:31:22 10:46:12 14:33:01 14:36:56 15:42:32

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 45+

1 MAELKOWSKI BOGDAN 14 STOWARZYSZENIE SPORTOWE FENIKS MUROW POL M 45+ 10:10:05 10:38:08 14:15:39 14:28:06 15:44:56

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 MAELKOWSKI BOGDAN 14 STOWARZYSZENIE SPORTOWE FENIKS MUROW POL M 45+ 10:10:05 10:38:08 14:15:39 14:28:06 15:44:56

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, K 32

1 WILK WIKTORIA 116 WILKI KRAKOW POL K32 10:35:29 10:46:44 14:32:58 14:37:11 15:49:07

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open K

1 WILK WIKTORIA 116 WILKI KRAKOW POL K32 10:35:29 10:46:44 14:32:58 14:37:11 15:49:07

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

1 WILK KRZYSZTOF 117 KRAKOW POL M 33-44 10:30:22 10:46:47 14:32:59 14:37:11 15:49:27

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 WILK KRZYSZTOF 117 KRAKOW POL M 33-44 10:30:22 10:46:47 14:32:59 14:37:11 15:49:27
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GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 32

1 MAZUR PAWEL 103 tACKO POL M 32 10:05.57 10:21:35 14:14:21 14:24:27 15:41:03

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 MAZUR PAWEL 103 tACKO POL M 32 10:05:57 10:21:35 14:14:21 14:24:27 15:41:03

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

1 SMOLA GRZEGORZ 109 APTEKI ZDROWE CENY KA POL M 33-44 10:25:35 10:54:22 14:38:40 14:50:48 16:01:55

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 SMOtA GRZEGORZ 109 APTEKI ZDROWE CENY KLAJ POL M 33-44 10:25:35 10:54:22 14:38:40 14:50:48 16:01:55

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 45+

1 BEDZKOWSKI MAREK 134 MORSY OSTROLEKA OSTROLEKA POL M 45+ 10:20:41 10:37:16 14:21:51 14.27:48 15:47:40

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 BEDZKOWSKI MAREK 134 MORSY OSTROLEKA OSTROLEKA POL M 45+ 10:20:41 10:37:16 14:21:51 14:27:48 15:47:40

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

1 CZECHOWSKI KONRAD 16 WARSZAWA POL M 33-44 10:59:54 14:53:41 15:00:04 16:16:14

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 CZECHOWSKI KONRAD 16 WARSZAWA POL M 33-44 10:59:54 14:53:41 15:00:04 16:16:14

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

1 RULAKJERZY 51 WARSZAWA POL M 33-44 10:50:07 14:38:50 14:44:43 16:02:01
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GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

1 RULAKJERZY 51 WARSZAWA POL M 33-44 10:50:07 14:38:50 14:44:43 16:02:01

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

BANAS MACIE| 145 KRAKOW POL M 33-44 DNF DNF DNF DNF DNF

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

BANAS MACIE) 145 KRAKOW POL M 33-44 DNF DNF DNF DNF DNF

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, K 33-44

KUNDYS KAROLINA 79 #WAWRZYNTEM WARSZAWA POL K 33-44 10:52:02 10:56:35 14:49:10 14:55:36 DNF
DNF DNF DNF DNF

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open K

KUNDYS KAROLINA 79 #WAWRZYNTEM WARSZAWA POL K'33-44 10:52:02 10:56:35 14:49:10 14:55:36 DNF
DNF DNF DNF DNF

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, K 32

KONARSKA ALEKSANDRA 29 WIERZBICKI RUNNING PROJECT GORZOW WIELKOPOLSKI POL K32 10:26:16 10:50:42 14:48:59 14:54:32 DNF
DNF DNF DNF DNF

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open K

KONARSKA ALEKSANDRA 29 WIERZBICKI RUNNING PROJECT GORZOW WIELKOPOLSKI POL K32 10:26:16 10:50:42 14:48:59 14:54:32 DNF
DNF DNF DNF DNF

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44

STRECIWILK TOMASZ 73 WTORKOWY TRENING GRUDZIADZ POL M 33-44 09:37:21 09:48:43 13:36:32 13:43:22 DNF
DNF DNF DNF DNF
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GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

STRECIWILK TOMASZ 73 WTORKOWY TRENING GRUDZIADZ POL M 33-44 09:37:21  09:48:43  13:36:32  13:43:22 DNF
DNF DNF DNF DNF
GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 33-44
1 PITAS ANDRZE] 155 BIEGI W ROGOZNIKU ROGOZNIK POL M 33-44 09:50:53
GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M
1 PITAS ANDRZE] 155 BIEGI W ROGOZNIKU ROGOZNIK POL M 33-44 09:50:53
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